ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TAM KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh sách giáo viên nộp hồ sơ

đề nghị tiếp nhận về công tác tại ngành Giáo dục và Đào tạo
thành phố Tam Kỳ đợt 2 năm 2023.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về
việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Thực hiện Quyết định số 03/2021/UBND ngày 05/3/2021 của UBND tỉnh
Quảng Nam ban hành Quy định về quản lý viên chức trong đơn vị sự nghiệp công
lập và người làm việc trong các tổ chức Hội thuộc UBND tỉnh Quảng Nam; Quyết
định số 05/2023/QĐ-UBND ngày 24/3/2023 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc
sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 03/2021/UBND; Công văn số
7544/UBND-NCKS ngày 03/11/2023 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc chuyển
công tác đối với viên chức giáo viên.

Ngày 06/12/2023, UBND thành phố Tam Kỳ ban hành Thông báo số
1266/TB-UBND về việc tiếp nhận viên chức giáo viên về công tác tại ngành Giáo
dục và Đào tạo thành phố Tam Kỳ đợt 2 năm 2023. Sau khi tiến hành thu nhận hồ
sơ, thẩm định, tổng hợp danh sách giáo viên đề nghị tiếp nhận năm 2023. Để đảm
bảo khách quan, minh bạch trong quá trình xét tiếp nhận, UBND thành phố Tam
Kỳ niêm yết công khai danh sách giáo viên nộp hồ sơ đảm bảo điều kiện tiêu
chuẩn, cụ thể như sau:

1. Địa điểm niêm yết: Website UBND thành phố, website và trụ sở cơ quan
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Tam Kỳ.

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 25/12/2023 đến ngày 29/12/2023.
(Đính kèm danh sách)

Trong thời gian niêm yết công khai danh sách, mọi kiến nghị, phản ánh đề
nghị liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo, địa chỉ: 06 - Trần Quý Cáp, thành phố Tam
Kỳ, điện thoại: 0235.3.851.418 (hoặc 0961495578) để được xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND&UBND TP;
- Phòng Nội vụ TP;
- Phòng GDĐT TP;
- Lưu: VT.

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
      KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2023-12-25T07:36:58+0700
	Quảng Nam

		2023-12-25T07:47:44+0700
	Quảng Nam

		2023-12-25T07:47:54+0700
	Quảng Nam

		2023-12-25T07:47:55+0700
	Quảng Nam

		2023-12-25T07:47:56+0700
	Quảng Nam